PAGE

	[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___________________ № _______

г. Тутаев

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без торгов»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,        в соответствии с Уставом Тутаевского муниципального района, принятым Решением Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа от 09.02.2006 № 96, Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без торгов».

2. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по имущественным вопросам - директора Департамента муниципального имущества Администрации Тутаевского муниципального района О.Р. Коншина.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тутаевского
муниципального района

   Д.Р. Юнусов

Исполнитель

Консультант-юрист

ДМИ АТМР                                     Л.П. Прыткова           ___________ «____» ____2017 г.

                                                                                                 подпись

2-00-55

СОГЛАСОВАНО

Зам. Главы Администрации ТМР
по имущественным вопросам-

директор ДМИ АТМР                О. Р.  Коншин             _____________ «____» ____ 2017 г.

                                                                                                 подпись

Начальник УА и Г

Администрации ТМР-

 главный архитектор ТМР           Д. С.  Горулев             _____________ «____» ____ 2017 г.

                                                    подпись

Начальник юридического

отдела                                              В.В. Коннов               _____________ «____» ____ 2017 г.

                          подпись
Управляющий делами

Администрации ТМР                    С.В. Балясникова     ______________ «____» ____2017 г.

                                                                                     подпись

Электронная копия сдана

            ______________«____» ____2017 г.

  подпись
Специальные отметки: ________________________________________________________

05-186
Рассылка

Адм. - 1
ДМИ - 4